
Formulier kandidaatstelling 
verantwoordingsorgaan

1
Duidelijk over dadelijk

Opgave kandidaatstelling als lid van het verantwoordingsorgaan van Stichting NN CDC Pensioenfonds

Ondergetekende

Naam

Adres

Postcode + woonplaats

postcode woonplaats

Geboortedatum

dag maand jaar

Man/vrouw

man vrouw

Telefoonnummer

E-mailadres

Datum en plaats

dag maand jaar plaats

Jouw handtekening

stelt zich kandidaat als lid van het verantwoordingsorgaan namens de deelnemers.

Bij deze kandidaatstelling dien je toe te voegen: 

 • Je motivering.
 •  Korte profielschets. Deze schets zet het fonds in tijdens de verkiezingscampagne.
 • Digitale pasfoto om bij de verkiezingstekst te plaatsen.
 • De handtekeningenlijst voorzien van 30 handtekeningen.

Het formulier kandidaatstelling dient samen met de bijlagen vóór 13 februari 2023 in bezit te zijn van:

Stichting NN CDC Pensioenfonds 
T.a.v. Diet Nanninga 
diet.nanninga@ing.com
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Nr. Naam Handtekening

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.   

10.  

11.  

12.  

13.  

14.  

15.  

16.  

17.  

18.  

19.  

20.  

21.  

22.  

23.  

24.  

25.  

26.  

27.  

28.  

29.  

30.  

Handtekeningenlijst van (naam) ______________________________________ ten behoeve van kandidaatstelling als lid van het 
verantwoordingsorgaan van Stichting NN CDC Pensioenfonds


